云之龙咨询集团有限公司关于桂林市打击欺诈骗保采购第三方机构审查

服务项目YZLGL2023-C3-037-GLQT成交结果公告

云之龙咨询集团有限公司受采购人的委托，于 2023 年 5 月 5 日就船舶维修保养服务

采购采用竞争性磋商方式进行采购，现就本次磋商的成交结果公告如下：

一、采购项目名称及编号：桂林市打击欺诈骗保采购第三方机构审查服务项目（项

目编号：YZLGL2023-C3-037-GLQT）

二、采购项目简要说明：桂林市打击欺诈骗保采购第三方机构审查服务 1项，简要

描述或项目基本概况详见竞争性磋商文件。

审查完成期限：2023 年 12 月 31 日前完成全部审查任务，并向采购人提交相关审查

材料。审查期限内，成交供应商必须每 1 周向采购人汇报 1次审查任务完成情况。

三、竞争性磋商公告媒体及日期：本项目于 2023 年 4 月 20 日在

www.cebpubservice.com（中国招标投标公共服务平台网）上发布竞争性磋商公告。

四、磋商日期：2023 年 5 月 5 日

评审地点：云之龙咨询集团有限公司评标一室（广西桂林市临桂区西城北路 2号耀辉

•美好家园 2幢 12 层）

五、成交信息：

成交供应商 成交供应商地址 成交金额

泰康养老保险股份有限

公司广西分公司

中国（广西）自由贸易试验区南

宁片区凯旋路 18 号广西合景国

际金融广场 31 层 01、02、03、

08、09 单元、34 层 07、08 单元

人民币叁拾捌万元整

（￥380000.00）

六、联系事项：

采购代理机构: 云之龙咨询集团有限公司

admin
公章

地址：广西桂林市临桂区西城北路 2 号耀辉•美好家园 2幢 12 层

联系人：万紫琳、李林峻

联系电话：0773-2887388、2887399

          云之龙咨询集团有限公司

            2023 年 5 月 8 日

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：     （签名）

招标人或其招标代理机构：     （盖章）

admin
公章

admin
万紫琳